
UCHWAŁA NR H/30/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r., póz. 594, zpóźn. zm.^/, w związku
z art. 211 ust. l i 2, art. 212 ust. l pkt l, 2, 3, 4, 5 i 6, art. 235 ust. l, art. 236 ust. l,
ust. 3 pkt l i 2 ust. 4 pkt l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
/Dz. U. z 2013r., póz. 885, z późn. zm.2) / uchwala się, co następuje:

§1-
W uchwale Nr LY/979/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 19 grudnia 2013r. w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2014r.3) dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta o kwotę 537.292 zł, w tym:

a) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 1.633.159 zł;

b) zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 1.095.867 zł;

zgodnie z załącznikami Nr l i 2 do uchwały;

2) zmniejsza się plan wydatków budżetu Miasta o kwotę 46.295.577 zł, w tym:

a) plan wydatków bieżących o kwotę 230.574 zł;

b) plan wydatków majątkowych o kwotę 46.065.003 zł;

zgodnie z załącznikami Nr 3, 4 i 5 do uchwały.

3) zmniejsza się plan przychodów o kwotę 35.821.756 zł oraz zwiększa się plan
rozchodów o kwotę 11.011.113 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.

§2.

Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2014 r., stanowiących
tabelę Nr 9 do uchwały, o której mowa w § l, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.

"Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z2013r. póz.
645 i 1318orazz2014r. póz. 379 i 1072.

21 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w D/. U. z2013r. póz.
938 i 1646 oraz z 2014r. póz. 379, 911 i 1146.

3) Zmiany wymienionej uchwały dokonane zostały uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr LYI/983/2014
z dnia 16 stycznia 2014r., Nr LYII/994/2014 z dnia 20 lutego 2014r., Nr LYIII/1017/2014 z dnia
20 marca 2014r., Nr LIX/1039/2014 z dnia 10 kwietnia 2014r., LXI/1062/2014 z dnia 8 maja 2014r.,
LXI1/1086/2014 z dnia 5 czerwca 2014r., LXIII/1103/2014 z dnia 26 czerwca 2014r., LXIV/1109/2014
z dnia 24 lipca 2014r., LXV/1148/2014 z dnia 4 września 2014r., LXVI/1177/2014 z dnia
2 października 2014r., LXVII/1200/2014 z dnia 6 listopada 2014r., 1/5/2014 z dnia 8 grudnia 2014r.
oraz 11/29/2014 z dnia 18 grudnia 2014r.

Id: 866B32DE-5700-4EA8-BABl -FBFA232EFEOF. Uchwalony



§3.
Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowanych
do poniesienia w 2014r., stanowiących tabelę Nr 10 do uchwały, o której mowa w § l,
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.

§4.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wydzielonych rachunków
dochodów oświatowych jednostek budżetowych, stanowiącym załącznik Nr 2 do
uchwały, o której mowa w § l, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.

§5.

Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych i celowych, stanowiących załącznik Nr
4 do uchwały, o której mowa w § l, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.

§6.

W uchwale, o której mowa w § l, tabela Nr l - „Dochody i wydatki, przychody
i rozchody", otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 11 do uchwały.

§7.

W uchwale, o której mowa w § l, § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Deficyt budżetu Miasta wynosi 96.002.234 zł, który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z:

1) zaciąganych kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości
68.226.630 zł;

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu Miasta, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 27.775.604 zł;

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 143.835.637 zł oraz rozchody
budżetu w wysokości 47.833.403 zł, zgodnie z tabelą Nr l".

§8.

W uchwale, o której mowa w § l, § 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu Miasta w kwocie 50.000.000
zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta w kwocie 68.226.630 zł,
w tym kredyty zaciągane w związku z umowami zawartymi z podmiotami
dysponującymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 u.f.p. w kwocie
40.168.600 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów
i pożyczek w kwocie 8.822.290 zł".

I • ',1/J"Ł /W/VA-> /M ''S' kĄ* y -̂̂

Id: 866B32DE-5700-4EA8-BAB1-FBFA232EFEOF. Uchwalony



§9.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Świętokrzyskiego.

§10.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§11.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Województwa

Przewodnicząca
Rady Miasta Kielce

Joanna Winiarska

Id: 866B32DE-5700-4EA8-BAB1-FBFA232EFEOF. Uchwalony



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.RDF.3057/ 

710 

710 

710 

853 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

Ogółem Gmina 

1 2 3 4 

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr II/ 30 /2014 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 18 grudnia 2014r. 

 

GEOPARK KIELCE 

KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

 

 

      250 000 

        2 166 

     8 055 127 

 

 

      252 166 

MIASTO KIELCE 

       52 801 

    2 534 260 

 

        2 166 

     7 981 373 

       52 801 

    2 534 260 

        2 166 

71095 

71095 

71095 

85395 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA  W ART. 5 UST.1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

WPŁYWY Z USŁUG 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 
5 I 6  USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 

 

 

      250 000 

         2 166 

 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE      8 055 127      7 981 373 

       52 801 

    2 534 260 

 

 

        2 166 

 

 

      250 000 

        2 166 

       52 801 

    2 534 260 

 

        2 166 

0970 

6207 

0830 

2007 

2009 

Zwiększenia 

Ogółem       8 055 127      8 592 419 

1. 

2. 

3. 

I. 

w zł 

Id: 866B32DE-5700-4EA8-BAB1-FBFA232EFE0F. Uchwalony



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.RDF.3057/ 

600 

756 

852 

700 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

WYDZIAŁ BUDŻETU 

WYDZIAŁ GOSPODARKI 
NIERUCHOMOŚCIAMI 
I GEODEZJI 

 

 

 

 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

     2 776 581 

     628 380 

     102 185 

   1 885 000 

     2 776 581 

     730 565 

   1 885 000 

60015 

60016 

75621 

85212 

70005 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH 
POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH 
DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

GOSPODARKA GRUNTAMI I 
NIERUCHOMOŚCIAMI 

5 I 6  USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA  W ART. 5 UST.1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

PODATEK DOCHODOWY OD OSÓB FIZYCZNYCH 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

WPŁYWY Z TYTUŁU PRZEKSZTAŁCENIA PRAWA 
UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 
PRZYSŁUGUJĄCEGO OSOBOM FIZYCZNYM W 
PRAWO WŁASNOŚCI 

 

 

 

 

 

 

Rozdz. § 

5 6 

    2 287 834 

     347 090 

     141 657 

     628 380 

     102 185 

      460 000 

 

 

 

 

 

     2 287 834 

     488 747 

     628 380 

     102 185 

    1 885 000 

6207 

0690 

0970 

0010 

2360 

0760 

Zwiększenia 

4. 

5. 

6. 

Id: 866B32DE-5700-4EA8-BAB1-FBFA232EFE0F. Uchwalony



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.RDF.3057/ 

600 

852 

756 

756 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POMOC SPOŁECZNA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

Ogółem Powiat 

1 2 3 4 

ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W 

KIELCACH 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

WYDZIAŁ BUDŻETU 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ 

     7 802 961 

 

 

 

 

    7 802 961 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

 

       19 426 

      271 620 

      320 000 

      611 046 

 

       19 426 

      271 620 

      320 000 

60015 

85201 

75622 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH 
POWIATU 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

UDZIAŁY POWIATÓW W PODATKACH 
STANOWIĄCYCH DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA 

WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA 
PRAWA WŁASNOŚCI ORAZ PRAWA 
UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 
NIERUCHOMOŚCI 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA  W ART. 5 UST.1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

OTRZYMANE SPADKI, ZAPISY I DAROWIZNY W 
POSTACI PIENIĘŻNEJ 

PODATEK DOCHODOWY OD OSÓB FIZYCZNYCH 

PODATEK DOCHODOWY OD OSÓB PRAWNYCH 

 

     7 802 961 

 

 

 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE        611 046 

    1 425 000 

 

        19 426 

      171 620 

      100 000 

     7 802 961 

 

 

 

        19 426 

      271 620 

0770 

6207 

0960 

0010 

0020 

Zwiększenia 

7. 

1. 

2. 

3. 

I. 

Id: 866B32DE-5700-4EA8-BAB1-FBFA232EFE0F. Uchwalony



 

4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.RDF.3057/ 

Dział Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

WPŁYWY Z OPŁATY KOMUNIKACYJNEJ  

Rozdz. § 

5 6 

      320 000 

       320 000 

0420 

Zwiększenia 

Id: 866B32DE-5700-4EA8-BAB1-FBFA232EFE0F. Uchwalony



1 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZME_KL.RDF.3197/ 

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i źródeł 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr II/  30 /2014 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 18 grudnia 2014r. 

w zł  

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

D
z
ia

ł 

z
ia

ł 

a
ł 

R
o
z
d
z
ia

ł 

o
z
d
z
ia

ł 

d
z
ia

ł 

ia
ł 

P
a
ra

g
ra

f 

a
ra

g
ra

f 

a
g
ra

f 

ra
f 

OGÓŁEM 

1 2 3 4 5 6 

A. Dochody Gminy  10 940 286  9 844 419 

 11 192 452  11 729 744 

I. DOCHODY WŁASNE 

II. PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 
UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 

USTAWY O F.P. 

 0 

 10 940 286 

 1 885 000 

 7 959 419 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 0 

 10 940 286 

 1 885 000 

 5 425 159 

opłata z tytułu przekształcenia prawa 
wieczystego użytkowania gruntów w prawo 
własności 

wpływy ze sprzedaży nieruchomości 
komunalnych 

wpływy ze sprzedaży mieszkań komunalnych 

wpływy ze sprzedaży lokali użytkowych 

refundacja poniesionych wydatków na realizację 
projektu pn.: "Budowa węzła drogowego u zbiegu 
ulic: Armii Krajowej, Żelaznej, Grunwaldzkiej, Żytniej 
w Kielcach" 

płatność na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
"Rozbudowa ul. Ściegiennego w ciągu drogi krajowej 
nr 73 w Kielcach" 

płatność na realizację projektu pn.: "Rozwój 
systemu komunikacji publicznej w Kieleckim 
Obszarze Metropolitalnym - Budowa pętli 
autobusowej na Bukówce wraz z parkingiem 
przesiadkowym i infrastrukturą towarzyszącą 
oraz budowa pętli manewrowej dla autobusów 
komunikacji miejskiej przy ul. Sikorskiego" 

refundacja poniesionych wydatków na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. "Rozwój systemu komunikacji publicznej 
w Kieleckim Obszarze Metropolitalnym - budowa węzła 

 0 

 0 

 0 

 0 

 1 827 288 

 612 998 

 8 500 000 

 0 

 460 000 

 595 000 

 360 000 

 470 000 

 0 

 0 

 0 

 4 728 120 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

700 

600 

70005 

70005 

70005 

70005 

60015 

60015 

60015 

60015 

0760 

0770 

0770 

0770 

6207 

6207 

6207 

6207 

Dochody majątkowe  10 940 286  9 844 419 

Id: 866B32DE-5700-4EA8-BAB1-FBFA232EFE0F. Uchwalony



2 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZME_KL.RDF.3197/ 

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia D
z
ia

ł 

z
ia

ł 

a
ł 

R
o
z
d
z
ia

ł 

o
z
d
z
ia

ł 

d
z
ia

ł 

ia
ł 

P
a
ra

g
ra

f 

a
ra

g
ra

f 

a
g
ra

f 

ra
f 

1 2 3 4 5 6 

A. Dochody Gminy  252 166  1 274 279 

I. DOCHODY WŁASNE  250 000  1 272 113 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 0 

 0 

 250 000 

 0 

 2 534 260 

 488 747 

 52 801 

 628 380 

drogowego u zbiegu ulic: Żelazna, 1 Maja, 
Zagnańska wraz z przebudową Ronda im. 
Gustawa Herlinga Grudzińskiego" 

płatność na realizację zadania inwestycyjnego 
pn.: "Budowa bus-pasów w ciągu ulicy 
Grunwaldzkiej i Al Szajnowicza-Iwanowa w 
Kielcach na odcinku od ul. Podklasztornej od 
ul. Massalskiego wraz ze skrzyżowaniem" 

refundacja poniesionych wydatków na 
realizację projektu pn. "Rozwój infrastruktury i 
obszarów B+R Kieleckiego Parku 
Technologicznego" realizowanego w ramach 
Programu Operacyjnego Rozwój Polski 
Wschodniej 

refundacja poniesionych wydatków na 
realizację projektu "Rozbudowa infrastruktury 
Kieleckiego Parku Technologicznego" w 
ramach Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego 

wpływy z opłat za odprowadzanie wód 
deszczowych do kanalizacji miejskiej 

opłata  za zajęcie  pasa drogowego 

Pozostałe wpływy 
   w tym:  

wpływy za posiłki wydane przez Miejską 
Kuchnię Cateringową 

zwrot przez Urząd Skarbowy podatku VAT 
/dot. Geopark Kielce/ 

udziały we wpływach z podatku dochodowego 
   w tym:  

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 250 000 

 0 

 0 

 697 039 

 1 772 145 

 762 115 

 193 039 

 154 051 

 141 657 

 0 

 52 801 

 628 380 

wpływy z różnych dochodów  0  141 657 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

710 

600 

710 

756 

60015 

71095 

71095 

60016 

60016 

71095 

71095 

60016 0970 

6207 

6207 

6207 

0690 

0690 

0830 

0970 

Dochody bieżące  252 166  1 885 325 

Id: 866B32DE-5700-4EA8-BAB1-FBFA232EFE0F. Uchwalony



3 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZME_KL.RDF.3197/ 

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia D
z
ia

ł 

z
ia

ł 

a
ł 

R
o
z
d
z
ia

ł 

o
z
d
z
ia

ł 

d
z
ia

ł 

ia
ł 

P
a
ra

g
ra

f 

a
ra

g
ra

f 

a
g
ra

f 

ra
f 

1 2 3 4 5 6 

B. Dochody Powiatu  0  611 046 

II. PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 
UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 

USTAWY O F.P. 

III. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE NA 
PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 
UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 

USTAWY O F.P. 

I. DOCHODY WŁASNE 

 2 166 

 0 

 0 

 0 

 2 166 

 611 046 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 0 

 2 166 

 0 

 0 

 102 185 

 0 

 2 166 

 591 620 

20% wpływów od dłużników alimentacyjnych z 
tytułu świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

płatność na realizację projektu "Spółdzielnia 
socjalna-szansą na lepsze życie" 

dotacja celowa na realizację projektu 
"Spółdzielnia socjalna-szansą na lepsze życie" 

udziały we wpływach z podatku dochodowego 
   w tym:  

opłata za tablice rejestracyjne pojazdów, 

 0 

 2 166 

 0 

 0 

 0 

 102 185 

 0 

 2 166 

 271 620 

 320 000 

od osób fizycznych, podatników tego 
podatku zamieszkałych na terenie gminy 

od osób fizycznych, podatników tego 
podatku zamieszkałych na terenie powiatu 
 

od osób prawnych, podatników tego 
podatku zamieszkałych na terenie powiatu 

 0 

 0 

 0 

 628 380 

 171 620 

 100 000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

852 

853 

853 

756 

85212 

85395 

85395 

75618 

75621 

75622 

75622 

0010 

0010 

0020 

2360 

2007 

2009 

0420 

Id: 866B32DE-5700-4EA8-BAB1-FBFA232EFE0F. Uchwalony



 

4 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZME_KL.RDF.3197/ 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

D
z
ia

ł 

z
ia

ł 

a
ł 

R
o
z
d
z
ia

ł 

o
z
d
z
ia

ł 

d
z
ia

ł 

ia
ł 

P
a
ra

g
ra

f 

a
ra

g
ra

f 

a
g
ra

f 

ra
f 

1 2 3 4 5 6 

POMOC SPOŁECZNA  0  19 426 

dowodów rejestracyjnych stałych i 
okresowych, legitymacji dla instruktorów oraz 
druki praw jazdy krajowych i 
międzynarodowych 

otrzymane darowizny na rzecz placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

 0  19 426 - 

852 

85201 0960 

Id: 866B32DE-5700-4EA8-BAB1-FBFA232EFE0F. Uchwalony



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.3058/ 1 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BIEŻĄCYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr II/ 30 /2014 
Rady Miasta Kielce 
z dnia 18 grudnia 2014r. 
 
Tabela Nr 5 
 
 

 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-183 709   60 318  -285 000   40 973   0   0   0   0  

-250 000  

-35 000  

 5 973  

 60 318  

 0  

 0  

 0  

 60 318  

-250 000  

-35 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 5 973  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

710 

758 

801 

852 

-250 000  

-35 000  

 4 944  

 1 029  

 0  

 0  

 0  

 0  

-250 000  

-35 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 4 944  

 1 029  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

71095 

75818 

80104 

80110 

-183 709   60 318  -285 000   40 973   0   0   0   0  

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM  60 318  -265 574  -25 318   0   0   0   0  

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

-230 574  

Id: 866B32DE-5700-4EA8-BAB1-FBFA232EFE0F. Uchwalony



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.3058/ 2 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-46 865   0   19 426  -66 291   0   0   0   0  

 35 000  

-1 417  

-39 475  

-5 973  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 19 426  

 0  

 35 000  

-1 417  

-58 901  

-5 973  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

921 

851 

852 

854 

 60 318  

 35 000  

-1 417  

-33 425  

-6 050  

-5 973  

 60 318  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 19 426  

 0  

 0  

 0  

 35 000  

-1 417  

-52 851  

-6 050  

-5 973  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

85219 

92113 

85117 

85201 

85204 

85419 

-46 865   0   19 426  -66 291   0   0   0   0  

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

CENTRA KULTURY I SZTUKI 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO- 
OPIEKUŃCZE 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

RODZINY ZASTĘPCZE 

OŚRODKI REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ZADANIA WŁASNE 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

Id: 866B32DE-5700-4EA8-BAB1-FBFA232EFE0F. Uchwalony



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.3058/ 1 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr II/ 30 /2014 
Rady Miasta Kielce 
z dnia 18 grudnia 2014r. 
 
Tabela Nr 6 
 

 

 Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

 
 
 

 Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 
 
 

 Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 
 

 Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 
 wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 

4 5 6 7 8 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-46 065 003  -46 065 003  -43 620 077   0   0  

-46 195 003  

 0  

 130 000  

-46 195 003  

 0  

 130 000  

-43 624 717  

 4 640  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

600 

710 

900 

-44 128 003  

-2 067 000  

 0  

 130 000  

-44 128 003  

-2 067 000  

 0  

 130 000  

-43 624 717  

 0  

 4 640  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

60015 

60016 

71095 

90001 

-46 065 003  -46 065 003  -43 620 077   0   0  

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM -46 065 003  -43 620 077   0   0  

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

-46 065 003  

Id: 866B32DE-5700-4EA8-BAB1-FBFA232EFE0F. Uchwalony



MIASTO KIELCE 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYDZB_OT.RDF.ORGZDZRZ.4014/ 

1 

ZMIANY W  PLANIE  WYDATKÓW  OGÓŁEM  WEDŁUG  DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr II/ 30 /2014 
Rady Miasta Kielce 
z dnia 18 grudnia 2014r. 
 
Tabela Nr 7 
 
 

 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

4 5 6 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-46 248 712  

-46 865  

-183 709  

-46 865  

-46 065 003  

 0  

-46 195 003  

-250 000  

-35 000  

 5 973  

 60 318  

 130 000  

 35 000  

-1 417  

-39 475  

 0  

-250 000  

-35 000  

 5 973  

 60 318  

 0  

 35 000  

-1 417  

-39 475  

-46 195 003  

 0  

 0  

 0  

 0  

 130 000  

 0  

 0  

 0  

600 

710 

758 

801 

852 

900 

921 

851 

852 

-44 128 003  

-2 067 000  

-250 000  

-35 000  

 4 944  

 1 029  

 60 318  

 130 000  

 35 000  

-1 417  

-33 425  

 0  

 0  

-250 000  

-35 000  

 4 944  

 1 029  

 60 318  

 0  

 35 000  

-1 417  

-33 425  

-44 128 003  

-2 067 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 130 000  

 0  

 0  

 0  

60015 

60016 

71095 

75818 

80104 

80110 

85219 

90001 

92113 

85117 

85201 

-46 248 712  

-46 865  

-183 709  

-46 865  

-46 065 003  

 0  

WYDATKI OGÓŁEM  -46 295 577  -230 574  -46 065 003  

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH 
POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 

CENTRA KULTURY I SZTUKI 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO- 
OPIEKUŃCZE 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

Id: 866B32DE-5700-4EA8-BAB1-FBFA232EFE0F. Uchwalony



 
MIASTO KIELCE 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYDZB_OT.RDF.ORGZDZRZ.4014/ 

2 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

4 5 6 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-5 973  -5 973   0  854 

-6 050  

-5 973  

-6 050  

-5 973  

 0  

 0  

85204 

85419 

RODZINY ZASTĘPCZE 

OŚRODKI REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Id: 866B32DE-5700-4EA8-BAB1-FBFA232EFE0F. Uchwalony



 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2ZM3_KIELCE.RDF.3057/ 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Zmiany w planie przychodów 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr II/ 30 /2014 

Rady Miasta Kielce 
z dnia 18 grudnia 2014r. 

 

 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

1. PRZYCHODY 

2. ROZCHODY 

PRZYCHODY Z ZACIĄGNIĘTYCH POŻYCZEK I 
KREDYTÓW NA RYNKU KRAJOWYM 

SPŁATY OTRZYMANYCH KRAJOWYCH POŻYCZEK 
I KREDYTÓW 

   35 821 756 

 

§ 

 

    11 011 113 

    35 821 756 

     11 011 113 

952 

992 

Zwiększenia 

w zł 

Id: 866B32DE-5700-4EA8-BAB1-FBFA232EFE0F. Uchwalony



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE  

1 2 3 4 5 

 

ZMIANY  W ZADANIACH  INWESTYCYJNYCH  ROCZNYCH  W 2014 R. 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr II/ 30 /2014 

Rady Miasta Kielce 
z dnia  18  grudnia 2014r. 

 
Tabela Nr 9 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 

w 2014 r. 

6 

 

7 8 9 

Inicjatywy lokalne (Cisowa, Szwoleżerów, Sławkowska, Kwarciana, kanał 
deszczowy w ul. Puscha i Kowalczewskiego,Domaniówka, kanał 
deszczowy w ul. Kasztanowej i Pieszej, budowa nowego odc. ulicy 
pomiędzy ul Prostą i ul. Daleszycką, Chełmońskiego oraz modernizacja 
chodników i dojazdów do posesji na terenie miasta Kielce przy 
współudziale Wspólnot Mieszkaniowych) 

Inicjatywy lokalne (Mielczarskiego, Cisowa, Szwoleżerów, Sławkowska, 
Kwarciana, kanał deszczowy w ul. Puscha i 
Kowalczewskiego,Domaniówka, kanał deszczowy w ul. Kasztanowej i 
Pieszej, budowa nowego odc. ulicy pomiędzy ul Prostą i ul. Daleszycką, 
Chełmońskiego oraz modernizacja chodników i dojazdów do posesji na 
terenie miasta Kielce przy współudziale Wspólnot Mieszkaniowych) 

Przebudowa skrzyżowania ul. Warszawskiej  z ul. Pocieszka i aleją 
Tysiąclecia PP w Kielcach wraz ze wzmocnieniem nawierzchni ul. 
Warszawskiej 

Realizowane przez Urząd Miasta i podległe jednostki budżetowe 

600 

600 

600 

60016 

60016 

60015 

-2 944 750 

 2 944 750 

-270 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-2 951 640  0  0  0 

-2 951 640 -2 951 640  0  0  0 

dotacje 
rozwojowe i 

środki z innych 
źródeł 

kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 
 i j.s.t. 

dochody własne 

-2 944 750 

 2 944 750 

-270 000 

-2 951 640 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy -2 947 000  0  0  0 -2 947 000 a. 

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG -2 947 000  0  0  0 -2 947 000 

Lokalne inicjatywy inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne drogowe 

1.1 

1.2 

2.1 

1. 

2. 

I. 

A 

 0 

-2 947 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-2 947 000 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Id: 866B32DE-5700-4EA8-BAB1-FBFA232EFE0F. Uchwalony



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2014 r. 

6 7 8 9 

Alternatywny transport miejski - budowa dróg dla rowerów oraz przejść 
dla pieszych i przejazdów rowerowych z sygnalizacją w ciągu ulic: 
Tarnowska, Źródłowa, al. Solidarności, J Nowaka-Jeziorańśkiego oraz 
ulic Sandomierskiej i al. IX Wieków Kielc 

Budowa Infrastruktury Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego 
(CKPiU) 

600 

710 

60016 

71095 

-2 677 000 

-4 640 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

dotacje 
rozwojowe i 

środki z innych 

źródeł 

kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 

 i j.s.t. 

dochody własne 

-2 677 000 

-4 640 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy -4 640  0  0  0 -4 640 a. 

KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY -4 640  0  0  0 -4 640 

Zadania inwestycyjne 

2.2 

1.1 

1. 

II. 

-4 640  0  0  0 -4 640 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Id: 866B32DE-5700-4EA8-BAB1-FBFA232EFE0F. Uchwalony



1 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.3058/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

PRZEDSIĘWZIĘCIA OGÓŁEM  

1 2 3 4 5 

Zmiany w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 r. 

 
Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr II/  30 /2014 
Rady Miasta Kielce 

z dnia 18  grudnia 2014r. 
 

Tabela Nr 10 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2014 r. 

6 

 

9 8 

Spółdzielnia socjalna szansą na zmianę i lepsze 
życie 

WYD.BIEŻ.-TRWAŁOŚĆ PROJEKTU "e- 
Świętokrzyskie - budowa sieci światłowodowych 
wraz z urządzeniami na terenie Miasta Kielce" 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzoych przez 
inne podmioty niż j.s.t (Zad.Gminy) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzoych przez 
inne podmioty niż j.s.t (Zad.Gminy) 

Dotowanie szkół i placówek oświatowych 
publicznych i niepublicznych prowadzone przez 
inne podmioty niż j.s.t (Zad. Powiatu) 

Dotowanie samorządowych  instytucji kultury 

Wydatki bieżące ogółem 

Wydatki majątkowe ogółem 

853 

750 

801 

801 

854 

921 

85395 

75023 

80104 

80110 

85419 

92113 

 0 

-29 300 

 4 944 

 1 029 

-5 973 

 35 000 

 2 166 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 5 700 

 467 197 

 2 166 

 0 

 0 

-35 821 756 

-43 107 663  472 897  2 166 -35 821 756 

kredyty 
 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

 0 

-29 300 

 4 944 

 1 029 

-5 973 

 35 000 

 5 700 

-43 113 363 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

 0 

-29 300 

 35 000 

 2 166 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-29 300 

 35 000 

1 

1 

1 

2 

3 

4 

I. 

I. 

II. 

A 

B 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

-2 166 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-2 166 

 0 

 0 

-2 166 

-7 802 961 

-7 805 127 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

-2 529 420 

 0 

-29 300 

 4 944 

 1 029 

-5 973 

 35 000 

 5 700 

-2 535 120 

 0 

-29 300 

 35 000 

Projekty związane z programami realizowanymi z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.o f.p. 

Pozostałe projekty lub zadania 

 0 

 5 700 

 2 166 

 0 

 0 

 0 

 0 

 5 700 

A.1 

A.2 

-2 166 

 0 

 0 

 5 700 

 0  44 157 

 0 

 0 

 0 

 44 157 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU 
MIASTA KIELCE 

WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

Id: 866B32DE-5700-4EA8-BAB1-FBFA232EFE0F. Uchwalony



2 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.3058/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

1 2 3 4 5 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 

w 2014 r. 

6 9 8 

Budowa bus-pasów w ciągu ulicy Grunwaldzkiej i al. 
Szajnowicza-Iwanowa w Kielcach na odcinku 
od ul. Podklasztornej do ul. Massalskiego wraz 
ze skrzyżowaniem 

Rewitalizacja Miasta Kielce - przywrócenie 
przestrzeni publicznej i otwarcie komunikacyjne 
historycznego obszaru Stadion - Ogród - 
otwarcie 
komunikacyjne obszaru rewitalizowanego Rozbudowa ul. Ściegiennego w ciągu drogi 
krajowej nr 73 w Kielcach 

Rozwój systemu komunikacji publicznej w 
Kieleckim Obszarze Metropolitalnym - budowa 
węzła drogowego u zbiegu ulic: Żelazna, 1 Maja, 
Zagnańska wraz z przebudową Ronda im. 
Gustawa Herlinga - Grudzińskiego 

Rozwój systemu komunikacji publicznej w 
Kieleckim Obszarze Metropolitalnym - Budowa 
bus-pasów w ciągu ulicy Grunwaldzkiej i al. 
Szajnowicza-Iwanowa w Kielcach na odcinku od 
ul. Podklasztornej do ul. Massalskiego wraz ze 
skrzyżowaniem 

Rozwój systemu komunikacji publicznej w 
Kieleckim Obszarze Metropolitalnym - Budowa 
pętli autobusowej na Bukówce wraz z parkingiem 
przesiadkowym i infrastrukturą towarzyszącą 
oraz budowa pętli manewrowej dla autobusów 
komunikacji miejskiej przy ul. Sikorskiego - 
realizacja 

Rozbudowa infrastruktury Kieleckiego Parku 
Technologicznego 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

710 

60015 

60015 

60015 

60015 

60015 

60015 

71095 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 4 640 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-14 291 004 

-1 481 051 

-3 652 661 

-10 470 861 

-5 926 179 

 0 

 0 

kredyty 
 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

-14 246 847 

-1 481 051 

-3 652 661 

-10 470 861 

-5 229 140 

-8 500 000 

 4 640 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

 0 

 0 

 4 640 

 0 

 0 

 0 

-29 895 577 

-5 926 179 

 0 

-29 851 420 

-13 729 140 

 4 640 

1 

2 

3 

4 

1 

2 

1 

I. 

II. 

III. 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 697 039 

-8 500 000 

 0 

 0 

-7 802 961 

 0 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

 44 157 

 0 

 0 

 0 

 0 

-5 486 760 

 4 640 

 44 157 

-5 486 760 

 4 640 

Projekty związane z programami realizowanymi z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.o f.p. 

Pozostałe projekty lub zadania 

 4 640 

 462 557 

 0 

 0 

-35 821 756 

 0 

-43 575 920 

 462 557 

B.1 

B.2 

-7 802 961 

 0 

-5 437 963 

 2 902 843 

 0 

 0 

 44 157 

 0 

 0 

 0 

 0 

 44 157 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 44 157 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W 
KIELCACH 

KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

Id: 866B32DE-5700-4EA8-BAB1-FBFA232EFE0F. Uchwalony



3 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.3058/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

1 2 3 4 5 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 

w 2014 r. 

6 9 8 

Budowa drogi wewnętrznej z włączeniem do ul. 
Popiełuszki na potrzeby obsługi komunikacyjnej 
Starostwa Powiatowego w Kielcach 

Budowa pętli autobusowej na Bukówce wraz z 
parkingiem przesiadkowym i infrastrukturą 
towarzyszącą oraz budowa pętli manewrowej dla 
autobusów komunikacji miejskiej przy ul. 
Sikorskiego 

Alternatywny transport miejski - budowa dróg dla 
rowerów oraz przejść dla pieszych i przejazdów 
rowerowych z sygnalizacją w ciągu ulic: 
Tarnowska, Źródłowa, al. Solidarności, J 
Nowaka-Jeziorańśkiego oraz ulic Sandomierskiej 
i al. IX Wieków Kielc 

Przebudowa, rozbudowa i budowa ulic w osiedlu 
Ostra Górka w Kielcach (ulice: Domki, 
Łopianowa, Monte Cassino, Studziankowska, 
Narwicka, Tobrucka, Helska i Oksywska) wraz z 
budową i przebudową infrastruktury technicznej i 
budową oczyszczalni wód deszczowych 

600 

600 

600 

900 

60015 

60015 

60016 

90001 

-331 443 

 54 000 

 610 000 

 130 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty 
 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

-331 443 

 54 000 

 610 000 

 130 000 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

 462 557  0  0  462 557 

1 

2 

3 

4 

I. 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

-78 157 

 54 000 

 2 797 000 

 130 000 

 2 902 843  0  0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

Id: 866B32DE-5700-4EA8-BAB1-FBFA232EFE0F. Uchwalony



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL12_KIELCE.RDF.3057/ 

Nazwa  

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW I WYDATKÓW  WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr II/ 30 /2014 

Rady Miasta Kielce 
z dnia 18 grudnia  2014r. 

 
Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LV/979/2013 
Rady Miasta Kielce 

z dnia 19 grudnia  2013r 
 

Wydatki 

7 6 8 5 

A. ZADANIA GMINY 

 

Stan środków 
pieniężnych 

na koniec roku 

w zł 

Dział  

             0 

             0 

             0 

             0 

         2 530 

             0 

             0 

        12 500 

             0 

             0 

         3 307 

             0 

        10 000 

         3 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 422 

             0 

             0 

             0 

             0 

         2 530 

             0 

             0 

        12 500 

             0 

             0 

         3 307 

             0 

        10 000 

         3 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 422 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Dochody 

Stan środków 
pieniężnych 
na początek 

roku 

       87 232        87 232 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

             
0 

             
0 

-      31 789 -      31 789              
0 

             
0 

OGÓŁEM 

80101 

80101 

80101 

80101 

80101 

80101 

80101 

80101 

80101 

80101 

80101 

80101 

80101 

80101 

80101 

80104 

80104 

80104 

80104 

80104 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR.12 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 27 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR.8 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR.6 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR.5 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR.4 INTEGRACYJNYCH 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 27 IM. K.K.BACZYŃSKIEGO 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 25 IM. KORNELA MAKUSZYŃSKIEGO 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 19 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 18 IM. Z.KRUSZELNICKIEGO WILKA 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 15 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR.26 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR.11 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 31 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 32 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 35 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 36 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 39 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

1 

2 

3 

4 

5 

Rozdział Lp 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

        31 337 

         8 967 

             0 

             0 

        31 337 

         8 967 

             0 

             0 

801 

801 

80101 

80104 

I. 

II. 

MIASTO KIELCE 

Id: 866B32DE-5700-4EA8-BAB1-FBFA232EFE0F. Uchwalony



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL12_KIELCE.RDF.3057/ 

Nazwa  

1 2 3 4 

Wydatki 

7 6 8 5 

Stan środków 
pieniężnych 

na koniec roku Dział  

             0 

         3 745 

             0 

             0 

           500 

             0 

         2 000 

             0 

             0 

             0 

         1 300 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 198 

             0 

             0 

        10 530 

        10 200 

             0 

             0 

        10 000 

         2 000 

         1 000 

             0 

         3 745 

             0 

             0 

           500 

             0 

         2 000 

             0 

             0 

             0 

         1 300 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 198 

             0 

             0 

        10 530 

        10 200 

             0 

             0 

        10 000 

         2 000 

         1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Dochody 

Stan środków 
pieniężnych 
na początek 

roku 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

80104 

80104 

80104 

80104 

80104 

80104 

80104 

80104 

80104 

80104 

80104 

80104 

80104 

80104 

80104 

80104 

80104 

80104 

80110 

80110 

80110 

80148 

80148 

80148 

80148 

80148 

80148 

80148 

80148 

80148 

80148 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 40 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 43 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 29 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 28 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 26 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 25 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 23 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 21 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 19 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 16 IM. JANA BRZECHWY 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 14 IM. MARII KOWNACKIEJ 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 13 IM. N. MACHAŁOWEJ 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 9 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 6 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 5 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 3 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 1 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2 

GIMNAZJUM NR.9 IM. MJR HENRYKA SUCHARSKIEGO 

GIMNAZJUM NR.7 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR.14 IM. K. I. GAŁCZYŃSKIEGO 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR.8 IM.XX-LECIA WOJSKA POLSKIEGO 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 23 

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 39 

GIMNAZJUM NR.7 

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 25 IM. KORNELA MAKUSZYŃSKIEGO 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR.4 INTEGRACYJNYCH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR.6 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR.12 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 15 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 16 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

1 

2 

3 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Rozdział Lp 

GIMNAZJA 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

             0 

        46 928 

             0 

             0 

             0 

        46 928 

             0 

             0 

801 

801 

80110 

80148 

III. 

IV. 

MIASTO KIELCE 

Id: 866B32DE-5700-4EA8-BAB1-FBFA232EFE0F. Uchwalony



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL12_KIELCE.RDF.3057/ 

Nazwa  

1 2 3 4 

Wydatki 

7 6 8 5 

B. ZADANIA POWIATU 

 

Stan środków 
pieniężnych 

na koniec roku Dział  

        12 000 

             0 

         1 000 

         4 000 

             0 

             0 

         5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         4 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      135 000 

           200 

             0 

             0 

             0 

         1 779 

        12 000 

             0 

         1 000 

         4 000 

             0 

             0 

         5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         4 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      135 000 

           200 

             0 

             0 

             0 

         1 779 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Dochody 

Stan środków 
pieniężnych 
na początek 

roku 

-     119 021 -     119 021 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

801 

854 

854 

854 

854 

854 

854 

             
0 

             
0 

80148 

80102 

80102 

80120 

80120 

80120 

80120 

80120 

80120 

80120 

80130 

80130 

80130 

80130 

80130 

80130 

80130 

80130 

85403 

85407 

85410 

85410 

85410 

85420 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR.26 

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH SPECJALNYCH NR.17 IM.KAROLA WOJTYŁY 

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY NR.2 

V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR.2 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR.2 

III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

ZESPÓŁ SZKÓŁ INFORMATYCZNYCH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRYCZNYCH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR.1 

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM.M.KOPERNIKA 

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM.O.LANGEGO 

ZESPÓŁ SZKÓŁ MECHANICZNYCH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PRZEMYSŁU SPOŻYWCZEGO 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR.3 

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY NR.1 

ŚWIETLICA WSPIERAJĄCO-INTEGRUJĄCA PLUS 

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR.1 

ZESPÓŁ PLACÓWEK SZKOLNO WYCHOWAWCZYCH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRYCZNYCH 

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY 

11 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

1 

1 

1 

2 

3 

1 

Rozdział Lp 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

         1 000 

         9 000 

         4 000 

-      135 000 

           200 

             0 

         1 779 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 000 

         9 000 

         4 000 

-      135 000 

           200 

             0 

         1 779 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

801 

801 

801 

854 

854 

854 

854 

80102 

80120 

80130 

85403 

85407 

85410 

85420 

I. 

II. 

III. 

IV. 

V. 

VI. 

VII. 

MIASTO KIELCE 

Id: 866B32DE-5700-4EA8-BAB1-FBFA232EFE0F. Uchwalony



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL14_KIELCE.RDF.3057/ 

Nazwa podmiotu 

1 2 3 4 

ZMIANY  W  DOTACJACH  PODMIOTOWYCH  I CELOWYCH   

 

Załącznik Nr  10 
do uchwały Nr II/ 30 /2014 

Rady Miasta Kielce 
z dnia 18 grudnia 2014r. 

 
 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr LV/979/2013 

Rady Miasta Kielce 
z dnia 19 grudnia  2013r. 

 

7 6 8 5 

JEDNOSTKI  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

 

 w zł 

Dział 

-       12 828 

-       12 490 

-       47 828 

-       12 490 

             0 

             0 

852 

852 

921 

801 

801 

851 

852 

853 

854 

-      25 318 -      60 318              
0 

OGÓŁEM 

 

85201 

85204 

92113 

80104 

80110 

85117 

85201 

85395 

85419 

INNE POWIATY 

INNE POWIATY 

KIELECKIE CENTRUM KULTURY 

PRZEDSZKOLA NIEPUBLICZNE 

GIMNAZJA NIEPUBLICZNE 

JEDNOSTKI NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

NIEPUBLICZNE PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 
/WYBÓR W TRYBIE USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2004R. O 
POMOCY SPOŁECZNEJ/ 

SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA 

OŚRODEK REHABILITACYJNO-EDUKACYJNO- 
TERAPEUTYCZNO-WYCHOWAWCZY DLA DZIECI Z 
AUTYZMEM 

1 

2 

3 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-       41 778 

-        6 050 

        35 000 

         4 944 

         1 029 

-        1 417 

-       11 073 

             0 

-        5 973 

-       41 778 

-        6 050 

             0 

             0 

             0 

-        1 417 

-       11 073 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE 

Rozdział 

Gmina 

Kwota dotacji Kwota dotacji 

Powiat 
Ogółem 

( 5+6+7+8 ) Przeznaczenie dotacji 

-       25 318 -       60 318              0 

        35 000 

         5 973 

       40 973 

             0 

             0 

        35 000 

         4 944 

         1 029 

             0 

             0 

             0 

             0 

        40 973 

             0 

-        5 973 

-       5 973 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 973 

-        5 973 

podmiotowa celowa podmiotowa celowa 

9 10 

I. 

II. 

A 

MIASTO KIELCE 

Id: 866B32DE-5700-4EA8-BAB1-FBFA232EFE0F. Uchwalony



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL5_KIELCE.RDF.4014/ 

1. 

2. 

4. 

5. 

Lp. 

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

Przychody 

Rozchody  

Nazwa 

Kredyty długoterminowe krajowe, w tym na: 

Zadania inwestycyjne ujęte w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej (umowa podpisana w 
2012r.), w tym: 

zadania współfinansowane ze środków Unii 
Europejskiej 

Zadania inwestycyjne współfinansowane ze 
środków Unii Europejskiej (dotyczy 2014r.) 

Pozostałe zadania inwestycyjne 

Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
wykup obligacji komunalnych 

Wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
Miasta, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z 
lat ubiegłych, w tym: 

Środki na pokrycie deficytu 

Spłata kredytów długoterminowych krajowych,       
w tym zaciągniętych na: 

Zadania inwestycyjne współfinansowane ze 
środków Unii Europejskiej 

Inne zadania 

Spłata pożyczek długoterminowych krajowych 

Wykup obligacji komunalnych 

 1 071 990 877 

 1 167 993 111 

   143 835 637 

    47 833 403 

Kwota 

1 2 3 4 

DOCHODY I WYDATKI, PRZYCHODY I ROZCHODY 

Załącznik Nr  11 do uchwały Nr II/ 30  /2014 
Rady Miasta Kielce 

z dnia 18 grudnia 2014r. 
Tabela Nr 1 

    77 048 920 

    15 978 610 

    15 978 610 

    24 189 990 

    28 058 030 

     8 822 290 

    66 786 717 

    27 775 604 

    45 887 951 

    18 329 502 

    27 558 449 

       945 452 

     1 000 000 

w tym : 

w tym : 

Klasyfikacja 
przychodów 
i rozchodów 

3. -96 002 234 Deficyt (1-2) 

§ 952 

§ 952 

§ 952 

§ 952 

§ 952 

§ 952 

§ 950 

§ 950 

§ 992 

§ 992 

§ 992 

§ 992 

§ 982 

MIASTO KIELCE 

1
. 1.2
. 

1.2.1
. 

1.3
. 

1.4
. 1.5
. 

2
. 

2.1
. 

1
. 

 1.1 

 1.2. 

2
. 3
. 

-  bieżące 

-  majątkowe 

-  majątkowe 

-  bieżące 

   949 940 717 

   122 050 160 

   253 945 955 

   914 047 156 

w tym : 

w tym : 

w zł 

Id: 866B32DE-5700-4EA8-BAB1-FBFA232EFE0F. Uchwalony



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL5_KIELCE.RDF.4014/ 

Lp. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 

 

 

 

Klasyfikacja 
przychodów 
i rozchodów 

Dochody 

Przychody 

 1 071 990 877 

 143 835 637 

Budżet ogółem 

Razem  1 215 826 514 

Wydatki 

Rozchody 

 1 167 993 111 

 47 833 403 

Razem  1 215 826 514 

MIASTO KIELCE 

Id: 866B32DE-5700-4EA8-BAB1-FBFA232EFE0F. Uchwalony


